

Ergemann & Munch Holding ApS

Industrivej 5, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 33 21 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Rasmus Bay Ergemann Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ergemann & Munch Holding ApS Industrivej 5 6640 Lunderskov CVR-nr.: 39 33 21 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Bay Ergemann Nielsen Niels Munch Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Ergemann & Munch ApS, Industrivej 5, 6640 Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde kapitalandele i Ergemann & Munch ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.188 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.683 kr. mod 227.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	128.188	-7.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.470	0
Driftsresultat	32.718	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	499.931	233.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.143	-608
Resultat før skat	482.506	225.681
Skat af årets resultat	3.177	1.606
Årets resultat	485.683	227.287
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.931	233.539
Disponeret fra overført resultat	-14.248	-6.252
Disponeret i alt	485.683	227.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.600.514	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.230	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.010.744</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	880.138	380.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>880.138</u>	<u>380.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.890.882</u>	<u>380.206</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.069	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.800	63.382
Andre tilgodehavender	102.203	0
Tilgodehavender i alt	<u>271.072</u>	<u>71.214</u>
Likvide beholdninger	34.206	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.278</u>	<u>71.214</u>
Aktiver i alt	<u>4.196.160</u>	<u>451.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	830.137	330.206
Overført resultat	-25.070	-10.822
Egenkapital i alt	855.067	369.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.927	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.927	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.745.570	0
Deposita	22.578	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.768.148	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	52.139	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.958	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.533	0
Selskabsskat	32.696	61.776
Anden gæld	755.892	15.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.018	82.036
Gældsforpligtelser i alt	3.317.166	82.036
Passiver i alt	4.196.160	451.420
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	96.667	-4.570	142.097
Resultatandel	0	233.539	-6.252	227.287
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	330.206	-10.822	369.384
Resultatandel	0	499.931	-14.248	485.683
	50.000	830.137	-25.070	855.067

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.460	0
Andre finansielle omkostninger	<u>47.683</u>	<u>608</u>
	<u>50.143</u>	<u>608</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.797.709	52.139	1.745.570	1.530.902
Deposita	<u>22.578</u>	<u>0</u>	<u>22.578</u>	<u>22.578</u>
	<u>1.820.287</u>	<u>52.139</u>	<u>1.768.148</u>	<u>1.553.480</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.838 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.601 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
